
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

حجر بن عدي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

154

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511540001
162511540002
162511540003
162511540004
162511540005
162511540006
162511540007
162511540008
162511540009
162511540010
162511540011
162511540012
162511540013
162511540014
162511540015
162521540016
162521540017
162521540018
162521540019
162521540020
162521540021
162521540022
162521540023

امير نايف رفيش غازي
حسام فالح مهدي كاني

حسين علاء  كاظم حسين
حسين عماد عايد شمخي
حمزه فالح مهدي سلمان
حيدر علي خنياب غازي

ذو الفقار عماد عايد شمخي
سجاد محمد وادي عبد
عباس دلي كاظم علوان
عقيل فواز فاضل عبيد
علي جهاد عايد شمخي

مجتبى احمد قاسم علوان
محمد حسين عناد ناصر

منتظر جندي صلبوخ سالم
ياسين ثعبان هلال  خضر

ابتهال حامد مزبان ابراهيم
اسراء عادل مهدي كاني
انفال ناصر فرهود جبار

حنين عبد العزيز حسين منشد
دنيا مهدي سعيد هاشم
رقيه جواد خالد حسون
رقيه علي فنجان هلال 

رواء احمد مرزوج مصباح

50
73
97
79
66
87
79
75
76
59
85
56
53

100
83
86
81
50
71
82
85
70
71

50
74
87
83
69
90
60
73
71
70
81
80
36

100
71
91
85
69
77
79
83
62
76

30
50
60
50
50
60
36
50
50
50
56
50
50
98
50
54
50
50
50
50
58
50
60

30
50
56
56
50
54
50
32
41
29
50
37
30
85
50
55
57
55
36
50
50
30
50

26
70
80
69
37
68
50
38
50
30
51
61
سبع
100
70
50
82
50
68
77
58
43
50

22
66
43
51
50
54
23
51
40
50
57
43
33
96
62
78
73
29
50
50
61
38
50

راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

0
383

0
388

0
413

0
0
0
0

380
0
0

579
386
414
428

0
0

388
395

0
357

0
63.83

0
64.67

0
68.83

0
0
0
0

63.33
0
0

96.5
64.33

69
71.33

0
0

64.67
65.83

0
59.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

حجر بن عدي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

162521540024
162521540025
162521540026
162521540027
162521540028
162521540029
162521540030
162521540031
162521540032
162521540033
162521540034

زهراء حامد مرزوج مصباح
زهراء محمد ناظم سالم
زينب عامر منديل علوان

عذراء مرسل مشكور مصباح
غدير صالح مهدي عكله

فاطمه احمد جابر عبد الحسن
فاطمه خالد لهمود عبد

فاطمه مناضل محمد علوان
ملاك  ريكان رزاق عبيد
نبا لطيف عوده سبهان

نرجس صلاح  جهادي جابر

97
83
72
75
75
79
57
83
64
99
79

86
61
63
87
84
68
78
79
71
52
87

58
50
31
50
50
35
50
50
50
60
50

67
31
36
38
39
38
42
42
39
50
37

76
57
60
37
50
30
37
55
38
77
76

55
55
50
62
43
50
36
31
36
54
33

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل

439
0
0
0
0
0
0
0
0

392
0

73.17
0
0
0
0
0
0
0
0

65.33
0

المعدلالمجموعالنتيجه

34 15 19

المشاركين
كلي بنين بنات

13 6 7

الناجحين
كلي بنين بنات

15 7 8

المكملين
كلي بنين بنات

6 2 4

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0141710 13
 100% 97% 88% 50% 71%  62%

 38.24%

الممتحنيين

34 15 19

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 38%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


