

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 154

اسم المدرسة حجر بن عدي

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	26	22	30	30	50	50	امير نايف رفيش غازي	162511540001	1
63.83	383	ناجح	70	66	50	50	74	73	حسام فالح مهدي كاني	162511540002	2
0	0	مكمل	80	43	56	60	87	97	حسین علاء کاظم حسین	162511540003	3
64.67	388	ناجح	69	51	56	50	83	79	حسين عماد عايد شمخي	162511540004	4
0	0	مكمل	37	50	50	50	69	66	حمزه فالح مهدي سلمان	162511540005	5
68.83	413	ناجح	68	54	54	60	90	87	حيدر علي خنياب غازي	162511540006	6
0	0	مكمل	50	23	50	36	60	79	ذو الفقار عماد عايد شمخي	162511540007	7
0	0	مكمل	38	51	32	50	73	75	سجاد محمد واد <i>ي</i> عبد	162511540008	8
0	0	مكمل	50	40	41	50	71	76	عباس دلي كاظم علوان	162511540009	9
0	0	مكمل	30	50	29	50	70	59	عقيل فواز فاضل عبيد	162511540010	10
63.33	380	ناجح	51	57	50	56	81	85	علي جهاد عايد شمخي	162511540011	11
0	0	مكمل	61	43	37	50	80	56	مجتبى احمد قاسم علوان	162511540012	12
0	0	راسب	سبع	33	30	50	36	53	محمد حسين عناد ناصر	162511540013	13
96.5	579	ناجح	100	96	85	98	100	100	منتظر جندي صلبوخ سالم	162511540014	14
64.33	386	ناجح	70	62	50	50	71	83	ياسين ثعبان هلال خضر	162511540015	15
69	414	ناجح	50	78	55	54	91	86	ابتهال حامد مزبان ابراهيم	162521540016	16
71.33	428	ناجح	82	73	57	50	85	81	اسراء عادل مهدي كاني	162521540017	17
0	0	مكمل	50	29	55	50	69	50	انفال ناصر فر هود جبار	162521540018	18
0	0	مكمل	68	50	36	50	77	71	حنين عبد العزيز حسين منشد	162521540019	19
64.67	388	ناجح	77	50	50	50	79	82	دنیا مهد <i>ي</i> سعید هاشم	162521540020	20
65.83	395	ناجح	58	61	50	58	83	85	رقیه جواد خالد حسون	162521540021	21
0	0	راسب	43	38	30	50	62	70	رقيه علي فنجان هلال	162521540022	22
59.5	357	ناجح	50	50	50	60	76	71	رواء احمد مرزوج مصباح	162521540023	23



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

عدي	برن	حجر	سة	المدر	اسم
Ÿ	$\smile$	<b>→</b> •	•	_	١

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ ا	رقم التلميذ	ت
73.17	439	ناجح	76	55	67	58	86	97	زهراء حامد مرزوج مصباح	162521540024	24
0	0	مكمل	57	55	31	50	61	83	زهراء محمد ناظم سالم	162521540025	25
0	0	مكمل	60	50	36	31	63	72	زينب عامر منديل علوان	162521540026	26
0	0	مكمل	37	62	38	50	87	75	عذراء مرسل مشكور مصباح	162521540027	27
0	0	مكمل	50	43	39	50	84	75	غدير صالح مهد <i>ي</i> عكله	162521540028	28
0	0	راسب	30	50	38	35	68	79	فاطمه احمد جابر عبد الحسن	162521540029	29
0	0	راسب	37	36	42	50	78	57	فاطمه خالد لهمود عبد	162521540030	30
0	0	مكمل	55	31	42	50	79	83	فاطمه مناضل محمد علوان	162521540031	31
0	0	راسب	38	36	39	50	71	64	ملاك ريكان رزاق عبيد	162521540032	32
65.33	392	ناجح	77	54	50	60	52	99	نبا لطيف عوده سبهان	162521540033	33
0	0	مكمل	76	33	37	50	87	79	نرجس صلاح جهادي جابر	162521540034	34

ة النجاح للممتحنين	للمشتركين نسبأ		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب		(	الممتحنيين		Ĺ	المشاركير	
38.24%	38%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		6	2	4	15	7	8	13	6	7	0	0	0	34	15	19	34	15	19

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
10	13	17	4	1	0	عدد الراسبين
71%	62%	50%	88%	97%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركر الفحص